[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.11.2015 № 52-571
г. Саратов
(О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы и об отмене

решения Саратовской городской Думы

В целях приведения решений Саратовской городской Думы                                 в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Саратовской городской Думы от 24.06.2010 № 52-618                  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Саратов» отменить.

2. В решении Саратовской городской Думы от 29.09.2011 № 7-82                       «О внесении изменений в решения Саратовской городской Думы» пункт 5 исключить.

3. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко
_1510401709